Gestor -  JORGE ROGERIO COSTA SOUZA / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Praça Francisco Pereira, Nº 67

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FTXADZK3SLN2ATBG6+NCPA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Apuarema
1 Segunda-feira • 2 de Maio de 2022 • Ano  • Nº 2501

Prefeitura Municipal de
Apuarema publica:

• Decreto Nº 53/2022 - Faz Nomeação de Assistente de Secretaria desta

Prefeitura e dá outras providências.

1

DECRETO Nº 53/2022

Faz Nomeação de Assistente de Secretaria
desta Prefeitura e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Apuarema, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto em Lei Municipal Nº. 278/2013, a qual preleciona
sobre a estrutura organizacional do Município de Apuarema– BA;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de ASSISTENTE DE
SECRETARIA, Símbolo CPT-05, o Sr. LEANDRO SANTOS DE JESUS,
portador do RG. 16.242.290-34, lotada na Secretaria de Agricultura.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor após sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Apuarema – BA, Gabinete do Prefeito, 29 de abril de 2022.

JORGE ROGERIO COSTA SOUZA

Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Apuarema

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FTXADZK3SLN2ATBG6+NCPA

Segunda-feira
2 de Maio de 2022
2 - Ano  - Nº 2501

Decretos

		2022-05-02T10:22:46+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.